
6 BOMBA MĚSÍCE
Nová záhada letu MH370
Loďpátrající po troskách na tři dny zmizela!

8 MAGICKÉ ECHO
• aieidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií

1 S  Tajemná 
Jantarová komnata
Nachází se v Krušných horách?

1 9  Tajemná schopnost rozdvojení
Lze se ocitnout na více místech současně?

24  NEJDĚSIVĚJŠÍ ÚTOKY POLTERGEISTA
Létající kameny z Thornton Road
Případ poltergeista vyšetřovala i policie!

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

28  ZÁHADA MĚSÍCEГЗГ
Přinášíme unikátní mapu i 
cest do podsvětí!

34  Tajemní
rybí muži
Podivná nemoc, nebo vzácná rasa lidí?

Y  Přízrak zavražděného dítěte?
Bezpečnostní kamera v Rusku zachytila ducha

3 8 Tajemství aury
Může odhalit naši povahu?

Tajemná havárie Titaniku
Viděla ji umírající dívka ve Skotsku?

4  2  ZÁHADY POD LUPOU

Pozoruhodný Voynichův rukopis
Kdo je autorem nejzáhadnější knihy všech dob?

Co nám  tají

64: Největší záhady
egyptských chrámů
Vydávají svědectví 
o neuvěřitelných znalostech 
starých Egypťanů?

6 8 Tajuplní 
a nesmrtelní fexti
Žily na našem území nezranitelné 
bytosti?

Stopy

44  NA STOPĚ
Penzion Nimrod a Popravčí louka
Setkávali se hosté opuštěného penzionu 
s duchy?

mytického yettiho
Himálajský medvěd, nebo tajemný 
netvor?

Utajená pravda
Co skrývá vatikánský archiv?

77
Důkaz dalších dimenzí?
Vůz se zjevil jako kouzlem a havaroval!

7  8  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?

4 8  Případ jménem Travis Walton
Unesly ho mimozemské bytosti?

5 0 Podivuhodná hora 
Ambondrombe
Nejstrašidelnější místo Madagaskaru!

5 4  TAJEMSTVÍ MINULÝCH ŽIVOTŮ

Indický chlapec Parmod Sharma
Vybavil si důležité mezníky svého předchozího 
života?

5 6 Sestrojil
Samuel Warner stroj času?
Má být ukryt na londýnském hřbitově!

62  NEJZÁHADNĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA

Děsivý Ostrov panenek
Dochází zde к paranormálním jevům?

Jaký duben vám předpovídají tarotové karty?

8 1  Odtajněné dokumenty CIA
Tajná služba si najímá jasnovidce!

8 £  Na planině Nazca byl nalezen 
novýgeoglyf!
Je starší než všechny ostatní?

8  5  Děsivé tajemství kaňonu Niles
Proč se tam ztrácí lidé?

9 0  Záhadolog Ludvík Souček
Odhalil tajemství, která měla zůstat skryta?

9 2  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY 
Vybrali jsme z vašich příspěvků

9 5  Tajemný objekt M
Nachází se v Estonsku UFO z doby ledové?


